
Elektrotechnik zabezpečovacích zařízení bez AJ i
pro juniory

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Držíme si rodinnou atmosféru, i přes zvyšující počet zaměstnanců. Nabízíme spolupráci na zajímavých
projektech u zajímavých klientů. Vše Vás naučíme a navíc k sobě budete mít zkušené kolegy, kteří Vám
usnadní začátek Vaší kariéry u nás ve firmě. Proto nám nevadí, jestliže nemáte roky zkušeností, ale důležité
je Váš zájem. Budeme se těšit na Vaše životopisy. Rádi se setkáme a pobavíme o možnostech, které
nabízíme.

Náplň práce
instalace/montáž slaboproudých zařízení u klientů  
oživení zařízení a systémů souvisejících s montáží  
práce s dokumentací (elektro schémata, dokumenty k zařízení)  
cestování v rámci Jihomoravského kraje 

Požadavky
min. vyučen v oboru elektrotechnika  
platná vyhláška 50 §6  
zkušenost ideálně se slaboproudem, ale zaučíme i silnoproudaře  
zájem se naučit se zabezpečovacími zařízeními  
ŘP sk. B - aktivní řidič  

Nabízíme
stabilní zaměstnání v perspektivním oboru  
kariérní růst např. na vedoucího oddělení  
odborné kurzy a semináře pro Váš profesní růst  
25 dní dovolené pro pořádný odpočinek  
finanční odměny a bonusy  
další benefity jako stravenky, multisport karta, věrnostní odměny apod. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


